
 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                

                                             БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 __2021р.              Баштанка №  сесія  восьмого скликання 

 
 

     

Про внесення змін та доповнень 

 до рішення міської сесії в 

від 04 березня 2020 р №7 

«Про затвердження Положення 

про щорічний конкурс 

«Сузір’я талантів» 

 

 

 Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від від 04 березня 
2020р №7«Про затвердження Положення про щорічний конкурс«Сузір’я 
талантів»: 

1) в п. 4 «Комісія», вивести зі складу комісії представника Центральної 
районної бібліотеки, а ввести представника КЗ «Баштанська публічна 
бібліотека». 

2) п. 6 «Умови участі у конкурсі», викласти в новій редакції : 
п.6 «Для участі у конкурсі «Сузір’я талантів»  запрошуються обдаровані 
діти, молодь та творчі колективи у віковій категорії 10-15 років, 16-35 

років. 
 

Для участі у конкурсі необхідно подати:  

• Автобіографія;  
• заявка кандидата (заповнена особисто)(додаток); 
• фотокартка розміром 10 х 15; 

• копія документу, що засвідчує особу претендента на стипендію; 
• копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номеру; 
• копії дипломів, грамот та інших документів, які засвідчують перемоги у 

конкурсах, виставках, олімпіадах, фестивалях різних рівнів ( не 

обов’язково); 



• згода на збір та обробку персональних даних (заповнена особисто); 
• подаються твори, рукописи, творчі роботи, номери або композиції згідно 

номінації (з обов’язковим зазначенням автора, року створення роботи, 
техніки і матеріалів); 

Рукописи та твори повинні бути віддруковані на комп'ютері, роботи або 
композиції на електронних носіях (флешка). 
     Заявки надані після вказаного терміну не приймаються і не розглядаються. 
     Учасники в одній номінації можуть подавати 1 раз на 3 роки, а якщо інша 
номінація можуть подавати щорічно. 

Колектив, що подав на одну із номінацій є одним учасником. За поданням 
колективу представник колективу отримує винагороду». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, 
духовності, законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  
та етики. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 


